
UCHWAŁA NR V/23/15
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zrządzenia i trybu przeprowadzenia wyborów do organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 15 ustęp 3 Uchwały Nr 
XLII/202/10 Rady Gminy w Gidlach z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie 
Gidle i Uchwały Nr II/6/10 Rady Gminy w Gidlach z dnia 14 grudnia 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw w gminie Gidle (Dz. Urzęd. Województwa Łódzkiego z 2011 r. Nr 3, poz. 13 i poz. 
14) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy  tj. 
sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy do dnia 28 lutego 2015 r.

§ 2. O terminie i miejscu wyborów mieszkańcy gminy zostaną powiadomieni przez rozplakatowanie ogłoszeń 
w miejscach dla nich dostępnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/17/11 Rady Gminy w Gidlach z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie zarządzenia  
przeprowadzenia wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 6C9B66D2-A6D9-4B40-9EBB-F1185661D3CF. Podpisany Strona 1




